

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
Prefeitura Municipal de Moju  
Prefeitura Municipal de Moju  
Registro de Preços Eletrônico - 202205120011

**Resultado da Homologação**

Item: 0001  
Descrição: Forceps Adulto Nº 18 L  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 124,36  
Valor Final: 99,89  
Valor Total: 2.996,70  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Forceps Adulto Nº 18 L

Item: 0002  
Descrição: Forceps Adulto Nº 150  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 124,36  
Valor Final: 99,89  
Valor Total: 2.996,70  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Forceps Adulto Nº 150

Item: 0003  
Descrição: Forceps Adulto Nº 69  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 124,36  
Valor Final: 99,89  
Valor Total: 3.995,60  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Forceps Adulto Nº 69

Item: 0004  
Descrição: Forceps Adulto Nº 17  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 124,36  
Valor Final: 99,89  
Valor Total: 3.995,60  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Forceps Adulto Nº 17

Item: 0005  
Descrição: Forceps Infantil Nº 17  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 129,70  
Valor Final: 103,73  
Valor Total: 3.111,90  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Forceps Infantil Nº 17

Item: 0006  
Descrição: Forceps Infantil Nº 3  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 129,70  
Valor Final: 103,76  
Valor Total: 3.112,80  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Forceps Infantil Nº 3



Item: 0007  
Descrição: Forceps Infantil N° 4  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 129,70  
Valor Final: 103,76  
Valor Total: 3.112,80  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Forceps Infantil N° 4

Item: 0008  
Descrição: Forceps Adulto N° 23  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 124,36  
Valor Final: 99,89  
Valor Total: 2.996,70  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Forceps Adulto N° 23

Item: 0011  
Descrição: Forceps Infantil N° 5  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 129,70  
Valor Final: 103,76  
Valor Total: 2.075,20  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Forceps Infantil N° 5

Item: 0013  
Descrição: Forceps Infantil N° 6  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 129,70  
Valor Final: 103,76  
Valor Total: 2.075,20  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Forceps Infantil N° 6

Item: 0014  
Descrição: Forceps Adulto N° 65  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 124,36  
Valor Final: 89,54  
Valor Total: 2.686,20  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Forceps Adulto N° 65

Item: 0015  
Descrição: Forceps Infantil N° 65  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 129,70  
Valor Final: 103,76  
Valor Total: 3.112,80  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Forceps Infantil N° 65

Item: 0016  
Descrição: Forceps Adulto N° 18 R  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 124,36  
Valor Final: 99,49  
Valor Total: 3.979,60  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Forceps Adulto N° 18 R

Item: 0017



Descrição: Forceps Adulto Nº 1  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 124,36  
Valor Final: 89,54  
Valor Total: 2.686,20  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Forceps Adulto Nº 1

---

Item: 0018  
Descrição: Forceps Infantil Nº 1  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 129,70  
Valor Final: 103,76  
Valor Total: 3.112,80  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Forceps Infantil Nº 1

---

Item: 0019  
Descrição: Forceps Infantil Nº 2  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 129,70  
Valor Final: 93,38  
Valor Total: 1.867,60  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Forceps Infantil Nº 2

---

Item: 0020  
Descrição: Forceps Adulto Nº 16  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 124,36  
Valor Final: 89,54  
Valor Total: 3.581,60  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Forceps Adulto Nº 16

---

Item: 0021  
Descrição: Forceps Infantil Nº 151 L  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 140,13  
Valor Final: 100,89  
Valor Total: 3.026,70  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Forceps Infantil Nº 151 L

---

Item: 0022  
Descrição: Forceps Adulto Nº 151  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 134,80  
Valor Final: 97,06  
Valor Total: 2.911,80  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Forceps Adulto Nº 151

---

Item: 0023  
Descrição: Alavanca Bandeirinha, kit  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 127,76  
Valor Final: 91,97  
Valor Total: 2.759,10  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Alavanca Bandeirinha, kit

---

Item: 0024  
Descrição: Alavanca Reta Chata



Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 40,46  
Valor Final: 29,13  
Valor Total: 1.456,50  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Alavanca Reta Chata

---

Item: 0025  
Descrição: Seringa Carpule com Sucção  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 69,57  
Valor Final: 50,09  
Valor Total: 3.005,40  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Seringa Carpule com Sucção

---

Item: 0026  
Descrição: Pinça Clínica para Algodão  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 23,62  
Valor Final: 18,90  
Valor Total: 945,00  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Pinça Clínica para Algodão

---

Item: 0027  
Descrição: Alveolótomo  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 149,00  
Valor Final: 107,28  
Valor Total: 2.145,60  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Alveolótomo

---

Item: 0028  
Descrição: Sindesmótomo Cirúrgico  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 17,62  
Valor Final: 12,69  
Valor Total: 507,60  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Sindesmótomo Cirúrgico

---

Item: 0029  
Descrição: Espelho Bucal Com Cabo  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,79  
Valor Final: 13,53  
Valor Total: 1.353,00  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Espelho Bucal Com Cabo

---

Item: 0030  
Descrição: Colher de Dentiña  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,18  
Valor Final: 15,97  
Valor Total: 479,10  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Colher de Dentina

---

Item: 0031  
Descrição: Cabo de espelho  
Quantidade: 50





Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 13,64  
Valor Final: 9,82  
Valor Total: 491,00  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Cabo de espelho

---

Item: 0032  
Descrição: Sonda Explorador Nº 5  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 15,93  
Valor Final: 12,74  
Valor Total: 509,60  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Sonda Explorador Nº 5

---

Item: 0033  
Descrição: Caixa Metálica de inox com tampa – Autoclavável Médio  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 153,33  
Valor Final: 123,66  
Valor Total: 2.473,20  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Caixa inox com tampa – Médio 12X5X2

---

Item: 0034  
Descrição: Caixa Metálica de inox com tampa – Autoclavável Grande  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 185,24  
Valor Final: 148,19  
Valor Total: 2.963,80  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Caixa inox com tampa – Grande 18X8X5

---

Item: 0035  
Descrição: Porta Matrix de Aço  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 51,47  
Valor Final: 37,06  
Valor Total: 370,60  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Porta Matrix de Aço

---

Item: 0036  
Descrição: Espátula para resina Nº 1  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 19,81  
Valor Final: 15,85  
Valor Total: 792,50  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Espátula para resina Nº 1

---

Item: 0037  
Descrição: Porta di Call  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 17,30  
Valor Final: 17,25  
Valor Total: 258,75  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Porta DYCAL

---

Item: 0038  
Descrição: Porta Gases com Tampa Média  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência 271,60  
Valor Final: 271,00  
Valor Total: 4.065,00  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Porta Gases com Tampa Média

---

Item: 0039  
Descrição: Porta Algodão Servido Médio  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 124,20  
Valor Final: 99,36  
Valor Total: 1.490,40  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Porta Algodão Servido Médio

---

Item: 0040  
Descrição: Placa de vidro  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 29,43  
Valor Final: 21,19  
Valor Total: 423,80  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Placa de vidro

---

Item: 0041  
Descrição: Cabo de Bisturi nº 3  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 15,32  
Valor Final: 9,60  
Valor Total: 192,00  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Cabo de Bisturi nº 3

---

Item: 0042  
Descrição: Espátula para Resina nº 24  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 17,75  
Valor Final: 13,00  
Valor Total: 650,00  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Espátula para Resina nº 24

---

Item: 0043  
Descrição: Curetas de Gracey 13/14  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 52,74  
Valor Final: 37,97  
Valor Total: 1.518,80  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Curetas de Gracey 13/14

---

Item: 0044  
Descrição: Curetas de Gracey 7/8  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 52,87  
Valor Final: 52,70  
Valor Total: 2.108,00  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Curetas de Gracey 7/8

---

Item: 0045  
Descrição: Escavador de Dentina Nº5  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 14,22



Valor Final:	14,20
Valor Total:	284,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Escavador de Dentina Nº5
Item:	0046
Descrição:	Tesoura de Mayo reta
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,23
Valor Final:	55,38
Valor Total:	1.107,60
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Tesoura de Mayo reta
Item:	0047
Descrição:	Porta Agulha de Mayo
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,04
Valor Final:	50,43
Valor Total:	1.512,90
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Porta Agulha de Mayo
Item:	0048
Descrição:	Bandeja de Procedimento Odontológica Média
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,44
Valor Final:	18,32
Valor Total:	732,80
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Bandeja Proc Odontológica Média
Item:	0049
Descrição:	Bandeja de Procedimento Odontológica Grande
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,92
Valor Final:	22,26
Valor Total:	890,40
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Bandeja Proc Odontológica Grande
Item:	0050
Descrição:	Cuba Rim Pequena
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,62
Valor Final:	68,00
Valor Total:	2.040,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Cuba Rim Pequena
Item:	0051
Descrição:	Espátula de Inserção Nº 1
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,52
Valor Final:	11,17
Valor Total:	446,80
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Espátula de Inserção Nº 1
Item:	0052
Descrição:	Broqueiro 16 Furos
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,65
Valor Final:	24,00



Valor Total: 480,00  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Broqueiro 15 Furos

---

Item: 0053  
Descrição: Kit de Posicionadores para RX Periapical  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 86,30  
Valor Final: 62,14  
Valor Total: 310,70  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Kit de Posicionadores para RX Periapical

---

Item: 0054  
Descrição: Avental de Chumbo com protetor de Tireoide  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 704,80  
Valor Final: 607,00  
Valor Total: 3.035,00  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Avental com protetor de Tireoide

---

Item: 0055  
Descrição: Pote dappen de vidro  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,97  
Valor Final: 6,00  
Valor Total: 240,00  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Pote dappen de vidro

---

Item: 0056  
Descrição: Caneta de Alta Rotação Push Button  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.896,67  
Valor Final: 1.612,17  
Valor Total: 9.673,02  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Caneta de Alta Rotação Push Button

---

Item: 0057  
Descrição: Caneta de Baixa Rotação completa  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.896,67  
Valor Final: 1.896,00  
Valor Total: 11.376,00  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Caneta de Baixa Rotação completa

---

Item: 0058  
Descrição: Mocho Odontológico  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.391,00  
Valor Final: 1.390,00  
Valor Total: 13.900,00  
Situação: Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Nome da Empresa: SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.  
Modelo: Mocho Odontológico

---

Item: 0059  
Descrição: Aparelho Fotopolimerizador de resina  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2.341,00  
Valor Final: 1.685,52  
Valor Total: 10.113,12





Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Aparelho Fotopolimerizador de resina
Item:	0060
Descrição:	Cadeira odontológica completa ( Refletor/Sugador/Equipo)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31.124,67
Valor Final:	28.000,00
Valor Total:	140.000,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Cadeira odontológica completa
Item:	0061
Descrição:	Compressor Odontológico para 01 gabinete odontológico
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8.916,67
Valor Final:	8.900,00
Valor Total:	44.500,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Compressor Odontológico para 01 gabinete
Item:	0062
Descrição:	Autoclave horizontal de mesa – 21 Litros
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8.116,67
Valor Final:	8.100,00
Valor Total:	40.500,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Autoclave horizontal de mesa – 21 Litros
Item:	0063
Descrição:	Bomba de Vácuo de 01 Litro – 12 HP/CV
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.288,53
Valor Final:	4.288,00
Valor Total:	21.440,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Bomba de Vácuo de 01 Litro – 12 HP/CV
Item:	0064
Descrição:	Ultrassom Odontológico de 32.000 Hz
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.743,33
Valor Final:	3.743,00
Valor Total:	18.715,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Ultrassom Odontológico de 32.000 Hz
Item:	0065
Descrição:	Câmara Escura para revelação de RX odontológico
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	377,07
Valor Final:	377,00
Valor Total:	1.885,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Câmara Escura de RX odontológico
Item:	0066
Descrição:	Amalgamador odontológico capsular
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.944,33
Valor Final:	1.944,00
Valor Total:	7.776,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA



Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Amalgamador odontológico capsular
Item:	0067
Descrição:	Aparelho de RX odontológico
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16.976,67
Valor Final:	16.976,00
Valor Total:	84.880,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Aparelho de RX odontológico
Item:	0068
Descrição:	Biombio Plumbífero reto com visor – 80X180 cm
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.673,33
Valor Final:	5.673,00
Valor Total:	28.365,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Biombio reto com visor – 80X180 cm
Item:	0069
Descrição:	Jato de bicarbonato odontológico
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	984,93
Valor Final:	980,00
Valor Total:	4.900,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Jato de bicarbonato odontológico
Item:	0070
Descrição:	Negatoscópio Odontológico
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	464,60
Valor Final:	450,00
Valor Total:	2.250,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Negatoscópio Odontológico
Item:	0071
Descrição:	Seladora Odontológica de grau cirúrgico
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.205,47
Valor Final:	1.205,00
Valor Total:	6.025,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Seladora Odontológica de grau cirúrgico
Item:	0072
Descrição:	Babador descartável
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	34,54
Valor Final:	24,35
Valor Total:	1.217,50
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Babador descartável
Item:	0073
Descrição:	Ácido fosfórico A 37%, Gel
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,93
Valor Final:	5,71
Valor Total:	342,60
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.



Modelo:	Ácido fosfórico A 37%, Gel
Item:	0074
Descrição:	Adesivo dental esmalte e dentina
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	40,63
Valor Final:	28,85
Valor Total:	1.442,50
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Adesivo dental esmalte e dentina
Item:	0075
Descrição:	Agulha gengival média
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	65,72
Valor Final:	47,32
Valor Total:	2.839,20
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Agulha gengival média
Item:	0076
Descrição:	Agulha gengival longa
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	67,65
Valor Final:	48,71
Valor Total:	1.948,40
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Agulha gengival longa
Item:	0077
Descrição:	Anestésico Lidostesim 3% - com vasoconstritor
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	164,80
Valor Final:	118,66
Valor Total:	11.866,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Anestésico Lidostesim 3%
Item:	0078
Descrição:	Cloridrato de Articaína - com Adrenalina
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	280,03
Valor Final:	201,62
Valor Total:	8.064,80
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Cloridrato de Articaína
Item:	0079
Descrição:	Cloridrato de Prilocaina - com Felipressina 0,03 % UI/ml
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	197,87
Valor Final:	142,47
Valor Total:	4.274,10
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Cloridrato de Prilocaina
Item:	0080
Descrição:	Anestésico Tópico
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	13,10
Valor Final:	9,43
Valor Total:	471,50
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.



Modelo:	Anestésico Tópico
Item:	0081
Descrição:	Escova dental, adulta
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,55
Valor Final:	1,84
Valor Total:	920,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Escova dental, adulta
Item:	0082
Descrição:	Escova dental, infantil
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,55
Valor Final:	1,84
Valor Total:	920,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Escova dental, infantil
Item:	0083
Descrição:	Creme dental médio
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,98
Valor Final:	2,87
Valor Total:	2.870,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Creme dental médio
Item:	0084
Descrição:	Ionômero de Vidro R
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,93
Valor Final:	28,03
Valor Total:	1.121,20
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Ionômero de Vidro R
Item:	0085
Descrição:	Cimento restaurador intermediário (em pó e líquido.)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	102,96
Valor Final:	74,13
Valor Total:	2.965,20
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Cimento restaurador (em pó e líquido.)
Item:	0086
Descrição:	Broca 2068
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,51
Valor Final:	3,95
Valor Total:	197,50
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Broca 2068
Item:	0087
Descrição:	Broca 1092
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,51
Valor Final:	3,97
Valor Total:	198,50
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.





Modelo:	Broca 1092
Item:	0088
Descrição:	Broca 3113
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,69
Valor Final:	4,10
Valor Total:	205,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Broca 3113
Item:	0089
Descrição:	Broca 1011
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,51
Valor Final:	3,97
Valor Total:	238,20
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Broca 1011
Item:	0090
Descrição:	Broca 1012
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,51
Valor Final:	3,97
Valor Total:	238,20
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Broca 1012
Item:	0091
Descrição:	Broca 1013
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,51
Valor Final:	3,95
Valor Total:	237,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Broca 1013
Item:	0092
Descrição:	Gluconato de Clorexidina 2%
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,95
Valor Final:	51,08
Valor Total:	2.043,20
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Gluconato de Clorexidina 2%
Item:	0093
Descrição:	Escova de Róbson
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,05
Valor Final:	2,20
Valor Total:	440,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Escova de Róbson
Item:	0094
Descrição:	Fio de sutura nylon kj3.0
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	81,83
Valor Final:	58,92
Valor Total:	11.784,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.



Modelo:	Fio de sutura nylon kj3.0
Item:	0095
Descrição:	Fio dental 500m
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	17,32
Valor Final:	12,47
Valor Total:	12.470,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Fio dental 500m
Item:	0096
Descrição:	Flúor tópico gel neutro
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	8,67
Valor Final:	7,80
Valor Total:	390,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Flúor tópico gel neutro
Item:	0097
Descrição:	Fita para Autoclave
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,99
Valor Final:	5,03
Valor Total:	251,50
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Fita para Autoclave
Item:	0098
Descrição:	Papel Carbono Oclusal
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	6,52
Valor Final:	4,69
Valor Total:	281,40
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Papel Carbono Oclusal
Item:	0099
Descrição:	Hidróxido de Cálcio PA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	8,58
Valor Final:	6,18
Valor Total:	185,40
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Hidróxido de Cálcio PA
Item:	0100
Descrição:	Hydro C
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	46,80
Valor Final:	40,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Hydro C
Item:	0101
Descrição:	Pasta profilática
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10,25
Valor Final:	7,38
Valor Total:	442,80
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.



Modelo:	Pasta profilática
Item:	0102
Descrição:	Microbruch
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,66
Valor Final:	13,00
Valor Total:	780,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Microbruch
Item:	0103
Descrição:	Óleo lubrificante para caneta de alta e baixa rotação
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,21
Valor Final:	30,39
Valor Total:	607,80
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Óleo lubrificante de alta e baixa
Item:	0104
Descrição:	Resina A2
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,60
Valor Final:	24,00
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Resina A2
Item:	0105
Descrição:	Resina A3
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,60
Valor Final:	23,03
Valor Total:	921,20
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Resina A3
Item:	0106
Descrição:	Resina A3,5
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,60
Valor Final:	24,00
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Resina A3,5
Item:	0107
Descrição:	Resina A4
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,60
Valor Final:	24,00
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Resina A4
Item:	0108
Descrição:	Resina B2
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,60
Valor Final:	22,03
Valor Total:	881,20
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.



Modelo:	Resina B2
Item:	0109
Descrição:	Resina B3,5
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,60
Valor Final:	24,00
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Resina B3,5
Item:	0110
Descrição:	Resina fluída A3
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,37
Valor Final:	26,00
Valor Total:	780,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Resina fluída A3
Item:	0111
Descrição:	Matrix de aço 5 mm
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,10
Valor Final:	4,39
Valor Total:	131,70
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Matrix de aço 5 mm
Item:	0112
Descrição:	Matriz de aço 7 mm
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,10
Valor Final:	4,39
Valor Total:	131,70
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Matriz de aço 7 mm
Item:	0113
Descrição:	Roleta de algodão
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,50
Valor Final:	4,10
Valor Total:	820,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Roleta de algodão
Item:	0114
Descrição:	Sugador
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,69
Valor Final:	10,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Sugador
Item:	0115
Descrição:	Tartarite vidro
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,00
Valor Final:	33,80
Valor Total:	1.352,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.





Modelo:	Tartarite vidro
Item:	0116
Descrição:	Tita de Poliéster
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,52
Valor Final:	3,50
Valor Total:	175,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Tira de Poliéster
Item:	0117
Descrição:	Verniz com flúor
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,20
Valor Final:	78,00
Valor Total:	2.340,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Verniz com flúor
Item:	0118
Descrição:	Broca Cirúrgicas 700
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,29
Valor Final:	29,73
Valor Total:	1.189,20
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Broca Cirúrgicas 700
Item:	0119
Descrição:	Broca Cirúrgicas 701
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,49
Valor Final:	18,35
Valor Total:	734,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Broca Cirúrgicas 701
Item:	0120
Descrição:	Broca Cirúrgicas 702
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,49
Valor Final:	18,35
Valor Total:	734,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Broca Cirúrgicas 702
Item:	0121
Descrição:	Broca Cirúrgicas 703
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,49
Valor Final:	18,35
Valor Total:	734,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Broca Cirúrgicas 703
Item:	0122
Descrição:	Broca Diamantada 1014
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,51
Valor Final:	3,90
Valor Total:	195,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.



Modelo:	Broca Diamantada 1014
Item:	0123
Descrição:	Broca Diamantada 1015
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,51
Valor Final:	3,88
Valor Total:	155,20
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Broca Diamantada 1015
Item:	0124
Descrição:	Broca Diamantada 1016
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,53
Valor Final:	3,90
Valor Total:	156,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Broca Diamantada 1016
Item:	0125
Descrição:	Broca Diamantada 1093 F
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,71
Valor Final:	3,98
Valor Total:	159,20
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Broca Diamantada 1093 F
Item:	0126
Descrição:	Broca Diamantada 1090 F
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,86
Valor Final:	4,15
Valor Total:	166,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Broca Diamantada 1090 F
Item:	0127
Descrição:	Broca Diamantada 2135 F
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,86
Valor Final:	4,15
Valor Total:	166,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Broca Diamantada 2135 F
Item:	0128
Descrição:	Broca Diamantada 3083 F
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,86
Valor Final:	4,15
Valor Total:	166,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Broca Diamantada 3083 F
Item:	0129
Descrição:	Filme radiográfico - para RX odontológico adulto
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	365,56
Valor Final:	263,20
Valor Total:	52.640,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.



Modelo:	Filme RX odontológico adulto
Item:	0130
Descrição:	Filme radiográfico para RX odontológico infantil
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	380,20
Valor Final:	273,74
Valor Total:	27.374,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Filme RX odontológico infantil
Item:	0131
Descrição:	Broca em forma de Pera para acabamento
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,29
Valor Final:	16,77
Valor Total:	1.341,60
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Broca forma Pera para acabamento
Item:	0132
Descrição:	Broca em forma de chama para acabamento
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,29
Valor Final:	16,77
Valor Total:	1.006,20
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Broca forma chama para acabamento
Item:	0133
Descrição:	Clorexidina 0,12% Solução bucal antisséptico com 1000 ML
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	71,93
Valor Final:	61,80
Valor Total:	3.708,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Clorexidina antisséptico com 1000 ML
Item:	0134
Descrição:	Papel grau cirúrgico 100 MM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	210,72
Valor Final:	151,52
Valor Total:	4.545,60
Situação:	Homologado em 05/07/2022 11:06:55 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	SAUDE E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo:	Papel grau cirúrgico 100 MM

MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
 Autoridade Competente

